Mẫu số 03

	Tên tổ chức, cá nhân

……………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Cấp Giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp
                                   Kính gửi:  Sở Công Thương Bến Tre.

Tên doanh nghiệp:............................................................………........…......................
Quyết định hoặc Giấy phép thành lập số: .....................................................................

Do ……………………............................... cấp ngày.............................……...............

Nơi đặt trụ sở chính: ......................................................................................................
Đăng ký kinh doanh số ……. Do …….............. cấp ngày ..….. tháng ….. năm 20 …

Đề nghị cấp: ...................................................................................................................

Mục đích: cấp Giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp.

Phạm vi, địa điểm:........................................................................…………….…….....

Họ và tên người đại diện:…...........................................................................................

Ngày tháng năm sinh: ........................................ Nam (Nữ).........................................

Chức danh (Giám đốc/Chủ doanh nghiệp): ..................................................................

Địa chỉ thường trú (hoặc tạm trú): ................................................................................

Đề nghị Sở Công Thương, xem xét và cấp cấp Giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp cho doanh nghiệp theo quy định tại Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ ngày 20 tháng 6 năm 2017./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu:  .…
	Ngày……tháng…...năm…….

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

………………………